
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO
SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 62 IM. JÓZEFA KOCURKAW KATOWICACH

W ZESPOLE SZKOLNO-PRZEDSZKOLNYM NR 17
ROK SZKOLNY 2022/2023

9 września 2022 roku odbyło się referendum w sprawie wyboru opiekuna Samorządu
Uczniowskiego oraz Rzecznika Praw Dziecka. Uczniowie pozytywnie zaopiniowali
kalendarz roku szkolnego.
Opiekunem Samorządu Uczniowskiego pozostała pani Marzena Golicz, a Rzecznikiem
Praw Dziecka pani Barbara Gajda-Konieczka.
Rada Samorządu Uczniowskiego w roku szkolnym 2022/2023 działała w składzie:
Przewodniczący: Igor Frey

Zastępca: Dawid Staszek

Członkowie: Zofia Machura, Emilia Czubak i Wiktoria Piotrowicz.

Odbyło się 11 protokołowanych zebrań Samorządu Uczniowskiego oraz liczne
konsultacje. Zaopiniowali: Kalendarz roku szkolnego oraz Harmonogram imprez i
uroczystości, Plan Pracy Samorządu Uczniowskiego, , realizację „Narodowego
Programu Rozwoju Czytelnictwa na lata 2021-2025”, Program
Profilaktyczno-Wychowawczy Szkoły.

Poczet sztandarowy uczestniczył w pasowaniu klas pierwszych. Uczniowie
przygotowali życzenia z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Poczet sztandarowy
uczestniczył również w akademii z okazji Narodowego Święta Niepodległości, Dnia
Patrona, uchwalenia Konstytucji 3 maja.
Na Dzień Patrona uczniowie złożyli kwiaty pod tablicą pamiątkową w naszej szkole.

Zaangażowali się w działania w ramach Tygodnia Języków Obcych, organizację
klasowych mikołajek i spotkań świątecznych, Dzień Chłopaka (odbyły się wybory
Superchłopaka), Dzień Kobiet, akcję „Warto być dobrym”. Samorząd Uczniowski
wnioskował o zakup sprzętu sportowego oraz możliwość korzystania ze stołu do tenisa
stołowego podczas długich przerw. Zainicjowali kolorowy tydzień oraz koszyk z
cytatami.
Na zakończenie I semestru odbyła się zabawa karnawałowa.

W II semestrze uczniowie zainicjowali „Dzień dresa”. Uczestniczyli również w akcji
„Żonkile” organizowanej przez Muzeum Historii Żydów Polskich POLIN, w obchodach
Dnia św. Patryka, w Szkolnym Festiwalu Dyni.

Promowany był wolontariat. Szczególnie uczniowie klas 8 udzielali się w różnych
stowarzyszeniach, klubach, fundacjach. Uczniowie byli zaangażowani w wolontariat
podczas Śląskiego Festiwalu Nauki, Silesia Maraton, Wielką Orkiestrę Świątecznej
Pomocy.

Poprzez dziennik elektroniczny realizowany był projekt Szczęśliwego Numerka.

Uczniowie zaangażowali się w organizację Dnia Dziecka oraz w działania Centrum



Pomocy Dzieciom i Rodzinie – „Razem przez Świat“.

Uczniowie wprowadzili zmiany do Regulaminu Samorządu Uczniowskiego.

21 czerwca 2023 roku odbyły się wybory do Rady Samorządu Uczniowskiego.
Przewodniczącym został Stanisław Piechota, zastępcą Igor Frey. Członkowie: Jan
Machura, Zofia Machura, Lena Ludwiczek.

Opiekun
Marzena Golicz


